様式第１１号（第３条関係）

  年  月  日

平生町長       様

お助け隊 （         ）自治会

会長

（自署）

要請自治会（         ）自治会

会長

（自署）

    年度 地域お助け隊支援事業交付申請書

 このことについて、平生町自治会活動費交付要綱第３条に基づき、下記のとおり申

請いたします。

記

支 援 場 所 平生町大字

支 援 目 的

支 援 内 容

交付申請額算定
半日お助け隊 （   ）人×1,500円＝       円

一日お助け隊 （   ）人×3,000円＝       円

交 付 申 請 額                 円

備 考

※必要書類

・地域お助け隊名簿、写真（支援前後及び支援状況の写真）各１部程度、

 位置図

地 域 お 助 け 隊 名 簿

氏   名 自治会名 支援種別

記入例：  平 生 太 郎 ○○自治会

半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日

  半日・１日